
Z A R Z Ą D Z E N I E   N r  414/ 2014 

WÓJTA  GMINY  LUBAWA 
z  dnia 16 października  2014 r. 

 

w  sprawie powołania  koordynatora gminnego oraz operatorów systemów 

informatycznych  obwodowych  komisji wyborczych  na terenie Gminy 

Lubawa  w wyborach do  rad gmin, rad powiatów , sejmików województw   

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 16 listopada  2014 r. 
 

 Na  podstawie  art. 156 § 1  ustawy z dnia 5 stycznia  2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) oraz  § 2 ust.1 pkt 3  Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 22 września  2014 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach  do rad gmin , rad powiatów , sejmików województw  i rad 

dzielnic m.st. Warszawy  oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast ( M.P., poz...), 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.  – zarządzam, co następuje:  

§  1. 

W celu  zapewnienia obsługi Obwodowym Komisjom  Wyborczym  w zakresie 

zastosowania programu informatycznego niezbędnego dla wykonania czynności, o których 

mowa w  §  3  Uchwały PKW z dnia z dnia 22 września  2014 r. w sprawie określenia warunków i 

sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach  do rad gmin , rad powiatów , sejmików 

województw  i rad dzielnic m.st. Warszawy  oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast ( M.P., poz..), zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.  - p o w o ł u j ę : 

  

1. Pana Bielickiego Marcina – informatyka w Urzędzie Gminy Lubawa 

     na Koordynatora Gminnego . 

 

2. Operatorów systemów informatycznych Obwodowych Komisji Wyborczych : 

 

1. Bielicki Marcin        -   dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Fijewie ; 

2. Gawlik Rafał           -  dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Prątnicy ; 

3. Kwiatkowska Justyna      -  dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Rumienicy ; 

4. Marszelewski Remigiusz  -  dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Złotowie ; 

5.  Marszelewski Remigiusz  -  dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Grabowie- 

Wałdykach  

6. Marszelewski Marek       -   dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Rożentalu ;  

7. Jackowski Marcin        -   dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Kazanicach ; 

8. Ruczyński Mariusz         -   dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Sampławie.  

 

§ 2. 

1. Zadania Koordynatora Gminnego – określa załącznik Nr 7 do w/w Uchwały PKW ; 

2. Zadania Operatora Obwodowej Komisji Wyborczej – określa  załącznik Nr 8  do w/w 

Uchwały PKW. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

  

 
 


